
 
 

UCHWAŁA NR RG-LXVIII/809/24 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR RG-XXIV/265/20 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 25 maja 2020 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu postępowania w zakresie udzielania stypendiów 
dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Nowiny bez względu na ich miejsce 

zamieszkania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1,  art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) oraz art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 z późn. zm.) Rada Gminy Nowiny uchwala, co 
następuje. 

§ 1. 1. W uchwale NR RG-XXIV/265/20 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 25 maja 2020 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu postępowania w zakresie udzielania stypendiów dla 
uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Nowiny bez względu na ich miejsce 
zamieszkania (Dz. Urz. Woj. Św. z 2023r. poz.775),  wprowadza się następujące zmiany: 

- § 3 ust.2 zmienia się i otrzymuje nowe brzmienie: 

„Prawo do ubiegania się o Stypendium Wójta Gminy Nowiny za osiągnięcia sportowe, przysługuje 
uczniom, którzy w danym roku szkolnym w konkurencji indywidualnej zajęli miejsca od pierwszego 
do trzeciego w zawodach sportowych, turniejach, mistrzostwach na szczeblu co najmniej 
ogólnopolskim lub w konkurencji zespołowej zajęli miejsca od pierwszego do trzeciego w zawodach 
sportowych, turniejach, mistrzostwach na szczeblu co najmniej ogólnopolskim oraz uczniom, którzy 
otrzymali powołanie do kadry narodowej.”. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie i pozostają w mocy. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowiny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 558


	UCHWAŁA NR RG-LXVIII/809/24 RADY GMINY NOWINY z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-01T07:37:29+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




